de condicionado, ventilação e refrigeração, manutenção elétrica, hidráulica, pintura e obras de
alvenaria.

cassetetes e

CLÁUSULA QUARTA - DA DURAÇÃO

O prazo de duração é indeterminado, lendo iniciado suas atividades em 18 de Junho dc
2021.

CLÁUSULA QUINTA - DO CAPITAL SOCIAL

O capital social é na importância de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais)
representado por 140.(X)0 (cento e quarenta mil) quotas de valor nominal de RS 1,00

(um real) cada uma. totalmentó subscrita e integralizada pelo sócio único, em moeda
corrente do paús, as.sim distribuído:

Sócio Único

Leandro de Souza Franco

[...]

Número de Série do Certificado Digital

2F19 183D DA52 3838

Número do Recibo

01.07.24049.0020247-9

Autenticação

42297.44240.86939.44702

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

42.448.644/0001-97

NOME EMPRESARIAL:

MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$140.000,00 (Cento e quarenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

LEANDRO DE SOUZA FRANCO

Qualificação:
49-Sócio-Administrador

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

[...]

97, situada à Rua Taquari, 1.207 - Mooca - São Paulo/SP, CEP; 03166-001, efetuou para esta Autarquia a entrega do material abaixo especificado:

1. Processo Administrativo n®: 33910.013943/2023-93;

2. Modalidade: Dispensa Eletrônica n® 06/2023;

3. Valor atualizado; RS 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

Objeto: Aquisição de Cartuchos de fita magnética Ultrium LTO-7 com o padrão LTO para garantir a continuidade de negócios, alta disponibilidade, armazenamento e

recuperação de dados da Agência Nacional d Saúde Suplementar, ANS, conforme condições e exigências estabelecidas no TERMO DE REFERÊNCIA - TR N®: